Serv. Determinazioni Dirigenziali
Trasmessa: 2 l/lrgf et
TL ~ Ao

il O¢/ol[o]d

U Resp, del servizio
L‘lﬁﬁ%)ﬁmﬂim
(Dot sl tcdea AMisusil)
CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE VIII

_ ’Sérvizi sociali e politiche per la famiglia
Pubblica Istruzione Politiche Educative e Asili Nido

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

| Annotata al Registro Generale
data Bi-/2- 2013 Oggetto: Prenotazione impegno spesa appalto
“Servizio Conduzione e Vigilanza scuolabus
N._252¢ e | comunali”- Bienrio 2014 -2015

Settore VIll - n° 239 o BRRSR
del 24 dicembre 2013

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

BIL_)olh  cap. a58e-i5gs P Ml 250 LS9

FUNZ. 10 SERV. 04 INTEE'RV. 03

IL RAGIONIERE

;’/j

L’anno duemilatredici giorno ventiquattro del mese di dicembre nell ‘ufficio P.i, del
Settore VIII - il Dirigente Dr. Santi Di Stefano ha adottato la seguente determinazione - -




Premesso che con determinazioni dirigenziali n. 2074/2010 e n. 45/2011
sono stati affidati rispettivamente il servizio di conduzione e vigilanza sugli scuola-
bus comunali al fine di garantire il trasporto scolastico degli alunni della scuola del-
I'obbligo per il triennio 201 0-2013, scaduti nel mese di giugno 2013;

Considerato che nelle more dellapprovazione del bilancio di previsione
2013, avvenuta a fine novembre 2013, stante la necessita di assicurare la continuita
del servizio si & proceduto con proroghe tecniche (con determinazioni dirigenziali
n.1325 del 3.10.2013, per il mesi di settembre e ottobre 2013 e n° 1674 del
18.11.2013 per il mese di novembre 2013) e nel contempo, nello scorso mese di ot-
tobre, stante l'obbligo di impegnare spese in misura non superiore mensilmente ad
un dodicesimo del bilancio deliberato, a stata indetta una procedura negoziata per
I'affidamento di n° 43 giomate di calendario scolastico (determinazione dirigenziale
n°1529 del 24.10.2013, e successiva rettifica n°1568 del 31.10.2013), il cui affida-
mento ancora in corso di aggiudicazione,

Ritenuto pertanto necessario bandire in tempi brevi la gara inerente il tra-
sporto scuolabus per il prossimo biennio 2014 — 2015, e prenotare pertanto limpor-
to occorrente per l'annc 2014 e per ranno 2015, pari ad € 494.000,00 annui, per un

totale complessivo di € 988.000,00 per due anni,

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
atiribuzioni dei dirigenti indicate neif'art. 53 del vigente regolamento sull'organizza-
zione degli Uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1. Di prenotare, per le suesposte motivazioni, la spesa occomrente per avviare ie
procedure di gara per raffidamento del servizio di trasporto scolastico (condu-
zione e vigilanza scuolabus) a beneficio degli alunni della scuola dell'obbligo
residenti delte contrade per il biennio 2014 - 2015, per un ammaontare com-
plessivo di € 988.000,00, da imputare al cap.1586 < ASES

€ 494.000,00 per 'anno 2014 Imp 2. 254 AYRA
P pfl 2c4d & /{3

€ 494.000,00 per fanno 2015

I. RESPONSABILE DE EDIMENTO

Dr.ssa Eatri algbrese _
I i QIRIGENTE
Dr. Santi Di Stefano




Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici:




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa ¢ [, (2. 2013

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

{

f

I sottoscntto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dingenziale, ¢
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 05 FEB, 2014

Il sottoscritto Messo co e attest;.z il compi indi ]
tosc . ! mpimento del suindicato periodo
pubblicazione e cioé dal ﬂé FEB. 2014 al 12 FEB. 214 i ‘

Ragusa 1 3 FEB. 2014

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

——

—

—

Ragusa \

IL SEGRETARIO G

N



